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Sayı : E-34221550-010.07.02-2238 Tarih:           03.03.2025
Konu : Avrupa Otomotiv Sanayinin Geleceği İçin Stratejik Diyalog Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 12.02.2025 tarihli ve 106065622 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Avrupa Otomotiv Sanayinin Geleceği İçin Stratejik Diyalog kapsamında 
30 Ocak 2025 tarihinde açılış toplantısının gerçekleştirildiği belirtilerek, toplantı akabinde yapılan 
açıklamalara dair detaylar iletilmiştir.

Yazıda devamla, otomotiv sanayinin değer zincirinde çeşitli paydaşlarla yürütülecek tematik çalışma 
gruplarının oluşturulduğu ifade edilmiş ve yazıdaki konu başlıklarına yönelik görevlendirilen Komiserlerin 
bilgileri iletilmiştir.

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize konu hakkında duyuru yapılmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00106065622
Konu : Avrupa Otomotiv Sanayinin Geleceği İçin

Stratejik Diyalog

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Otomotiv Sanayinin Geleceği İçin Stratejik Diyalog 30 Ocak 2025 tarihinde açılış toplantısı ile
başlatılmış olup, akabinde yapılan açıklamada;

 Avrupa otomotiv endüstrisinin bir derin dönüşüm sürecinden geçmekte olduğu, Komisyon’un,
otomotiv endüstrisini koruyacak ve sürdürülebilir refahını sağlayacak önlemler için adım attığı ve bu
kapsamda, Stratejik Diyalog sürecinin başlatıldığı,

 Avrupa ekonomisinin temellerinden biri sayılan otomotiv endüstrisinin, AB'de 13 milyondan fazla
kişiye istihdam sağladığı ve GSYİH'nin yaklaşık %7'sini (yaklaşık 1 trilyon Avro) oluşturduğu,

 Sürdürülebilir Ulaşım ve Turizmden Sorumlu Komiser Apostolos Tzitzikostas’ın, otomotiv sektörü
için 5 Mart’ta sunulmak üzere bir Sanayi Eylem Planı hazırlamakla görevlendirildiği ve Stratejik
Diyaloğun bahse konu çalışmayı destekleyeceği,

 Eylem Planının, otomotiv sektörüne yönelik yetenek ve kaynaklara erişimin sağlanması, teknolojik
inovasyonun teşvik edilmesi, yeni nesil araçlar geliştirilmesinin teşviki, uygulanabilir ve
öngörülebilir bir düzenleyici çerçevenin oluşturulması gibi çeşitli konuları ele alacağı,

 Görüşmelere sektörde önemli olan 22 firmadan üst düzeyde katılım sağlandığı,

 İlk toplantının, uluslararası alanda ‘eşit rekabet koşullarının sağlanması, temiz dönüşümün
kolaylaştırılması ve düzenleyici süreçlerin sadeleştirilmesi gibi acil müdahale gerektiren ana
konulara odaklandığı

belirtilmektedir.

Çalışmaların bir diğer ayağı olarak, daha geniş bir kesimin görüşlerini almak amacıyla aynı gün bir
kamu istişare süreci başlatıldığı duyurulmuştur.

Ayrıca, sektörün değer zincirinden çeşitli paydaşlarla yürütülecek dört tematik çalışma grubu
(yenilikçilik ve gelecek teknolojilerinde liderlik, temiz dönüşüm ve karbonsuzlaşma, rekabetçilik ve
dayanıklılık, ticaret ilişkileri ve uluslararası “eşit şartlar) oluşturulmuştur.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 12.02.2025 - 7289

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSLMSYPNT&eS=1084 adresinden yapılabilir. (PIN:10252)

Gelen Tarih Sayı: 03.03.2025 - 1084



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: C50DF2A5-BB69-4BB0-AF61-C70871436CE4 https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: T.C. Ticaret Bakanlığı Söğütözü Yerleşkesi (Merkez Bina) Söğütözü
Mah. 2176. Sk. No:63 06530 Çankaya Ankara
Telefon No: 03122049067 Faks No: 03122128741
e-Posta: e.selek@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
Esma SELEK

Ticaret Uzman Yardımcısı
Telefon No: 03122049067

QRKOD

2 / 2

Bu doğrultuda, Komisyon Başkanı tarafından Komiser Wopke Hoekstra, otomotiv sektörünün temiz
dönüşümü, Komiser Stéphane Séjourné, endüstrinin sanayi değer zinciri, Komiser Henna Virkkunen,
teknolojik ve dijital inovasyon ve Komiser Roxana Mînzatu, sektördeki yetenek gelişimi ve sosyal konulara
yönelik başlıklara odaklanmak üzere görevlendirilmiştir. Elde edilen çıktıların koordinasyonu ise Komiser
Tzitzikostas tarafından sağlanacaktır.

Bilgileri ve tüm ilgili paydaşlara duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

FATMA CANAN NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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